Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 098 DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 2 ....................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 099 DE 02 DE OUTUBRO DE 2020 2 ....................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 08 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 120

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 098 DE 02 DE OUTUBRO DE 2020

TERMO  DE  NOMEAÇÃO  Institui  a  nomeação  de  LARISSA
CARVALHO DE VASCONCELOS = ASSESSORA DE GABINETE
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão  no  uso  de  suas  atribuições  e  de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal Capitulo VII, Seção
II, Artigo 65. Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da
Lei  no  236 de  02 de  janeiro  de  1998:  RESOLVE,  Art.  1º  -
NOMEAR, LARISSA CARVALHO DE VASCONCELOS , brasileira
maior,  capaz,  portadora  do  CPF  973.615.003-82  RG
107072699-8 SSP MA para ocupar o cargo Comissionado de
ASSESSORA DE GABINETE, lotado da Secretaria no Gabinete
do Prefeito. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Revogadas as disposições em contrário. Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 02 de
outubro  de  2020.  TADEU  DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA
Prefeito  Municipal  JOÃO ARI  DE VASCONCELOS Secretário
Municipal de Administração

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 325d25edc651f32a6c5c749f53226b71

PORTARIA Nº 099 DE 02 DE OUTUBRO DE 2020

Institui  a nomeação PEDRO HOMERO GOMES DE SOUSA -
ENFERMEIRO O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal Capitulo VII, Seção
II, Artigo 65. Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da
Lei  no  236 de  02 de  janeiro  de  1998:  RESOLVE,  Art.  1º  -
NOMEAR, PEDRO HOMERO GOMES DE SOUSA ,  brasileiro
maior, capaz, portador do CPF 036.505.013-09 RG 2.931.065
SSP  PI  COREN/PI  460.338  para  ocupar  o  cargo  de
ENFERMEIRO, lotado na Secretaria Municipal de Súde. Art. 2º
-  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 02 de outubro de
2020.  TADEU  DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA  Prefeito
Municipal JOÃO ARI DE VASCONCELOS Secretário Municipal
de Administração

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 2ffe71d49535dae7569e60c5646df8ca

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 08 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 120

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 08 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 120

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-10-08T06:00:14-0300